
                  
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
          Δ/ση 2ης ΥΓ. ΠΕΡ 
        ΠΕΙΡΑΙΩΣ-ΑΙΓΑΙΟΥ                                                                                       
  ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ                                                                           
      ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
      ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ 
 
  ΑΡ. ΠΡΑΞΗΣ : 44 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 19-12-2019 
ΑΡ. ΘΕΜΑΤΟΣ: ΕΗΔ 12 
ΕΙΔΟΣ : ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 
 
   
       ΘΕΜΑ: Απώλεια υλικών από την Αποθήκη Αχρήστου Υλικού. 
 
         Κατά τη Συνεδρίαση η εισηγήτρια παρουσίασε την υπ’ αριθ. πρωτ. 14164/16-12-2019 αναφορά του 
Αποθηκάριου της  Αποθήκης Αχρήστου Υλικού, στην οποία αναφέρει ότι το Σάββατο 14-12-2019 
ειδοποιήθηκε από την Διοικήτρια του Νοσοκομείου, σε συνεργασία με την Διοικήτρια της Αστυνομίας, να 
έρθει στα Λέπιδα, επειδή κλάπηκαν από την αποθήκη Αχρήστου από μετανάστες,  αναπηρικά καρότσια και 
διάφορα  πράγματα. Τα αναπηρικά  καρότσια βρίσκονται στο χώρο του  hot spot και ειδοποιήθηκαν να τα 
πάρουν πίσω. 

Από την τελευταία επίσκεψη στην αποθήκη αχρήστου διαπιστώθηκε ότι τα άχρηστα υλικά που 
φυλασσόταν για εκποίηση στο χώρο, έχουν κλαπεί όλα, τραπέζια, κλιματιστικά, μεταλλικά έπιπλα, 
μηχανήματα διάφορα, κουζίνες, ψυγεία, πλυντήρια κ.α.  και υπάρχει  κίνδυνος από αιχμηρά αντικείμενα. 

Παρακαλεί όπως ξεχρεωθούν όλα τα είδη της αποθήκης αχρήστου  έτσι ώστε  να μηδενιστούν τα 
υπόλοιπα και να χαρακτηριστεί ακατάλληλος ο χώρος στο 11ο  και να οριστεί νέος χώρος ως Αποθήκη 
Αχρήστου Υλικού. 
     Το Δ/κό Σ/λιο αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, μετά από προκαταρκτική εξέταση που διενήργησε 
και διεπίστωσε ότι όλοι οι υπάλληλοι ενήργησαν άριστα, η δε κλοπή οφείλεται σε απρόβλεπτα 
έκτακτα γεγονότα και θα ελάμβανε χώρα όση προσπάθεια και να εδίδετο από το Κ.Θ.-Γ.Ν.-
Κ.Υ.Λέρου,  ομόφωνα  
 
                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ                   
 
Την ξεχρέωση των κάτωθι ειδών της Αποθήκης Αχρήστου  Υλικού, τα οποία εκλάπησαν:  
 
ΜΑΝ-15-116 NOTE BOOK COMBAQ APMAP(ΦΟΡΗΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ) 1,000 

ΥΜΑ-50-017 ΑΕΡΑΓΩΓOI  BREATHING  BAG 2,3 L ISO FABIUS 1,000 

ΥΜΑ-50-013 ΑΕΡΑΓΩΓΟΙ BREATHING HOSE E ISO 110 CM (FABIUS) 1,000 
ΥΜΑ-75-129 ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ 2,000 

ΜΑΝ-35-256 ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΟ BOSCH 1400 WATTAKE 40-
175 

1,000 

ΥΜΑ-75-106 ΑΝΑΙΜΑΚΤΟ  ΧΟΛΕΡΥΘΡΙΝΟΜΕΤΡΟ 1,000 

ΙΜΑ-06-020 ΑΝΑΚΛΙΝΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 1,000 
ΥΜΑ-25-015 ΑΝΑΛΥΤΗΣ ΑΕΡΙΩΝ - ΑΙΜΑΤΟΣ GEM - 3000 1,000 

ΥΜΑ-05-017 ΑΝΑΠΗΡΙΚΟ ΑΜΑΞΙΔΙΟ 15,000 
ΥΜΑ-05-122 ΑΝΑΠΗΡΙΚΟ ΑΜΑΞΙΔΙΟ Β.Τ. 1,000 

ΥΜΑ-05-078 ΑΝΑΠΗΡΙΚΟ ΑΜΑΞΙΔΙΟ ΜΙΚΡ.ΤΡΟΧ.Φ20-Φ30 2,000 

ΥΜΑ-05-084 ΑΝΑΠΗΡΙΚΟ ΑΜΑΞΙΔΙΟ ΜΠΑΝΙΟΥ ΑΠΟ ΑΝΤΙΓΛΥΣΤΡΙΚΟ ΥΛΙΚΟ 7,000 
ΥΜΑ-05-087 ΑΝΑΠΗΡΙΚΟ ΑΜΑΞΙΔΙΟ ΠΤΥΣΟΜΕΝΟ +ΠΛΑΙΝΑ+ΥΠΟΠΟΔΙΑ 17,000 

ΥΜΑ-05-065 ΑΝΑΠΗΡΙΚΟ ΑΜΑΞΙΔΙΟ ΤΥΠΟΥ BREEZY 305 45cm 1,000 

ΤΥΜ-040-
003 

ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ 3,000 

ΤΥΜ-040-
002 

ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ 16,000 

ΥΜΑ-75-112 ΑΝΙΧΝΕΥΤΗΣ ΕΜΒΡΥΙΚΩΝ ΠΑΛΜΩΝ 1,000 
ΥΜΑ-50-012 ΑΝΤΛΙΑ PILOT  A 2152  SN 18816181 1,000 

ΜΑΝ-35-330 ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΗ 6,5HP 6ΑΤΜ 1,000 

ΤΥΜ-045-
016 

ΑΝΤΛΙΑ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΛΥΜΜΑΤΩΝ 3/4 ΜΕΓΑΛΗ 1,000 

ΤΥΜ-045-
007 

ΑΝΤΛΙΑ ΠΙΕΣΤΙΚΗ ΜΕ ΦΟΥΣΚΑ 1΄  ́ 2,000 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



ΤΥΜ-045-
012 

ΑΝΤΛΙΑ ΠΙΕΣΤΙΚΟΥ ΜΟΤΕΡ 1΄΄ ΠΛΗΡΕΣ 1,000 

ΥΜΑ-75-191 ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΤΜ 8005 ΜΕ ΜΟΝΙΤΟΡ 1,000 

ΥΜΑ-75-363 ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ ΦΟΡΗΤΟΣ MEDTRONIC LIFEPAK 12 1,000 
ΤΥΜ-040-
001 

ΑΠΛΙΚΕΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 10,000 

ΜΑΝ-50-120 ΑΠΛΩΣΤΡΕΣ ΡΟΥΧΩΝ 9,000 
ΜΑΝ-35-955 ΑΠΟΡΡ0ΦΗΤΗΡΑΣ 2M 60cm VICTORY 2,000 

ΓΡΦ-01-020 ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ (ΤΑΝΑΛΙΑ) 2,000 
ΜΑΝ-35-002 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 2,000 

ΜΑΝ-35-133 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ATAR 1,000 

ΜΑΝ-35-324 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ CITIZEN 1,000 
ΜΑΝ-35-261 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ CITIZEN CLD-7301 1,000 

ΜΑΝ-35-325 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ EURO 1,000 
ΜΑΝ-40-003 ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 3,000 

ΜΑΝ-40-001 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 2,000 

ΤΥΜ-040-
094 

ΒΙΝΤΕΟ SAMSUNG SY410 1,000 

ΜΑΝ-35-434 ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ ΝΕΡΟΥ NORTON 1.7LT 1,000 
ΜΑΝ-40-005 ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 1,000 

ΥΜΑ-10-220 ΓΩΝΙΑΚΗ  ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ  [MICROMOTOR] 2,000 

ΥΜΑ-10-221 ΓΩΝΙΑΚΗ  ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΑΕΡΟΤΟΡ 1,000 
ΓΡΦ-01-008 ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΡΑΣ (ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ) 5,000 

ΥΜΑ-75-018 ΔΙΑΦΑΝΟΣΚΟΠΕΙΟ 2,000 
ΥΜΑ-01-070 ΔΙΣΚΟΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 2,000 

ΥΜΑ-01-221 ΔΙΣΚΟΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ 20Χ30 ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ κ ΒΡΑΣΤΗΡΑ 1,000 

ΜΑΝ-35-519 ΔΡΑΠ/ΒΙΔΟ DEWALT DC730 MΠΑΤΑΡΙΑΣ 14.4V ΜΕ ΦΟΡΤΙΣΤΗ 
1 ΩΡΑΣ 

1,000 

ΜΑΝ-15-092 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON  870 1,000 
ΜΑΝ-15-029 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON 5700L 4,000 

ΜΑΝ-15-033 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON 5900 EPL 1,000 

ΜΑΝ-15-002 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ EPSON FX-870 1,000 
ΜΑΝ-15-099 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP 1,000 

ΜΑΝ-15-141 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP 1100 LASER PRINDER 1,000 
ΜΑΝ-15-128 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP DESKJET 6540 1,000 

ΜΑΝ-15-324 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ HP LASER P1102 1,000 

ΜΑΝ-15-292 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ LEXMARK 2591 1,000 
ΜΑΝ-15-021 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ OKI 3321 1,000 

ΜΑΝ-15-037 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ PANASONIC KX-P3196 3,000 
ΜΑΝ-15-072 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ PRINDER LEXMARK X-1130 1,000 

ΜΑΝ-15-167 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ STAR 2A 250 1,000 

ΜΑΝ-15-337 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ TRIUMPH-ADLER UTAX LP4130 3,000 
ΜΑΝ-15-127 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΕPSON LX-300 80CL 1,000 

ΜΑΝ-15-202 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΟΚΙ C9600N LASER 1,000 
ΜΑΝ-15-081 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΣΤΕΝΟΣ ML3320 1,000 

ΥΜΑ-50-020 ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΑΝΙΑΙΣΘ.ΜΗΧΑΝ.02 CELL WITHAOUT HOUSING 
ΑΝ. FABIUS] 

1,000 

ΓΡΦ-02-017 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΚΟΥΡΕΜΑΤΟΣ 3EXTRA MORES 1,000 

ΜΑΝ-35-355 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ BOSCH 12V 1,000 
ΥΜΑ-10-356 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ (ΟΞΕΙΔΙΟ ΤΟΥ ΨΕΥΔΑΡΓΥΡΟΥ) 1,000 

ΜΑΝ-35-406 ΖΥΓΑΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ DELMAC ΜΕΓ. ΒΑΡΟΥΣ ΖΥΓ 1200 Kg 1,000 

ΜΑΝ-25-159 ΖΥΓΑΡΙΕΣ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΑΠΛΕΣ) 1,000 
ΥΜΑ-75-288 ΗΚΓ/ΡΑΦΟΣ 12/ΚΑΝΑΛΟΣ P8000 1,000 

ΜΑΝ-35-009 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ 12 ΦΕΤΩΝ 4,000 
ΜΑΝ-35-010 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ 14 ΦΕΤΩΝ 7,000 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



ΜΑΝ-35-119 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ 9 ΦΕΤΩΝ 1,000 

ΜΑΝ-35-956 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ REX CA 3014  14ΦΕΤΩΝ 1,000 
ΤΥΜ-040-
006 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΚΑΤ/ΣΗΣ ΕΝΤΟΜΩΝ ΜΕΓΑΛΕΣ 8,000 

ΜΑΝ-35-088 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ  ΣΚΟΥΠΑ  ΜARINER 1,000 

ΜΑΝ-35-177 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ CANDY 1,000 

ΜΑΝ-35-112 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ CONNECT 3,000 
ΜΑΝ-35-534 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ FEDERAL 1,000 

ΜΑΝ-35-460 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΚΟΥΖΙΝΑ PRINCESS PS10101 2,000 
ΤΥΜ-040-
242 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΜΥΓΟΠΑΓΙΔΑ OLYMPIA ΜΕ 2 ΛΑΜΠΕΣ 60CM 
18WATT 

1,000 

ΜΑΝ-35-222 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ BOSCH 1200W 1,000 
ΜΑΝ-35-463 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ KARCHER 1800W A2604 4,000 

ΜΑΝ-35-148 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ ΒΑΡΕΛΑΚΙ 1600WATT ARNIKA 
PROCLEAN 

1,000 

ΜΑΝ-35-176 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ ΒΑΡΕΛΑΚΙ SCHARPF 1,000 

ΜΑΝ-35-210 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ 13 ΦΕΤΩΝ 5,000 
ΜΑΝ-35-099 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΙΞΕΡ KENWOOD 1,000 

ΜΑΝ-35-132 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ TYPE 2080 1,000 
ΜΑΝ-35-126 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΟΦΤΗΣ-ΤΡΙΦΤΗΣ 2,000 

ΜΑΝ-15-245 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟ/ΣΤΕΣ NEC VL280 E4600 3,000 

ΜΑΝ-15-246 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛ./ΣΤΕΣ QUEST X C2D 2.66 GHZ 2,000 
ΜΑΝ-15-291 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛ/ΣΤΕΣ FUJITSU SIEMENS ESPRIMO 

P3510 
1,000 

ΜΑΝ-15-199 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ HP XW 4300 7,000 

ΜΑΝ-15-170 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ 1,000 

ΜΑΝ-15-215 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ DELL PENTIUM 4 1,000 
ΜΑΝ-15-369 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ HP 280 G1 MT (NOD96EA) 1,000 

ΜΑΝ-15-050 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ PLATO III 800/128 2,000 
ΜΑΝ-15-048 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ PLATO P42,2 GHZ 256MB 

40GR 
5,000 

ΜΑΝ-15-070 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗΣ QUEST 386 1,000 
ΜΑΝ-20-051 ΘΕΡΜΑΣΤΡΑ KEROSUN RAINBOW 2,000 

ΤΥΜ-040-
011 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 10 L ΚΑΘΕΤΟ 3000WATT 2,000 

ΤΥΜ-040-
012 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 10 L ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ 1,000 

ΤΥΜ-040-
238 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 10 ΛΙΤΡΩΝ ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΟ 1,000 

ΤΥΜ-040-
013 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 40 L ΚΑΘΕΤΟ 4000 WATT 2,000 

ΤΥΜ-040-
014 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 40 L ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ 2,000 

ΤΥΜ-040-
016 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 60 L ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ 4000 WATT 2,000 

ΤΥΜ-040-
017 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ 80 L ΚΑΘΕΤΟ 4000 Watt 2,000 

ΤΥΜ-040-
243 

ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΟ ΠΑΤΑΡΙΣΙΟ 60 LT 1,000 

ΥΜΑ-20-042 ΚΑΓΚΕΛΑ ΝΟΣ/ΚΟΥ ΚΡΕΒΑΤΙΟΥ ΙΝΟΧ 1,000 

ΥΜΑ-01-072 ΚΑΔΟΣ ΙΝΟΧ 20 LIT 1,000 
ΜΑΝ-40-014 ΚΑΘΙΣΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ 4,000 

ΜΑΝ-40-072 ΚΑΘΙΣΜΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕ ΜΠΡΑΤΣΑ 14,000 

ΜΑΝ-40-088 ΚΑΘΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1,000 
ΜΑΝ-40-012 ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 26,000 

ΜΑΝ-40-102 ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ 1,000 
ΥΜΑ-05-125 ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΠΑΝΙΟΥ ΑΣΘΕΝΩΝ 1,000 

ΥΜΑ-10-150 ΚΑΛΩΔΙΟ  C/G  ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΣΤΥΛΕΟ 5,000 

ΥΜΑ-10-126 ΚΑΛΩΔΙΟ ΓΙΑ ΜΟΝΟΠ. ΛΑΒΙΔΑ [ΑΠ,ΤΟ ΣΕΤ ΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ   
ΧΕΙΡΟΥΡΓ.] 

5,000 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



ΥΜΑ-50-003 ΚΑΛΩΔΙΟ ΚΟΡΜΟΥ ΓΙΑ 3 ΠΟΛΙΚΟΥΣ ΑΚΡΟΔΕΚΤΕΣ Η.ΚΓ. 1,000 

ΥΜΑ-75-228 ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΟΝΙΤΟΡ MAINSTREAM CAPNOSTATIII SENS 1,000 
ΜΑΝ-40-104 ΚΑΝΑΠΕΣ 2/ΘΕΣΙΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΜΕ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗ 1,000 

ΥΜΑ-75-046 ΚΑΡΔΙΟΓΡΑΦΟΣ 1,000 
ΥΜΑ-75-088 ΚΑΡΔΙΟΤΟΚΟΓΡΑΦΟΣ ΜΕΚ ΜF 400 S/N MO - 100 B9053 1,000 

ΥΜΑ-30-021 ΚΑΡΟΤΣΙ  ΦΙΑΛΩΝ ΟΞΥΓΟΝΟΥ 1,000 

ΜΑΝ-25-103 ΚΑΡΟΤΣΙ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ 3,000 
ΜΑΝ-25-323 ΚΑΡΟΤΣΙ ΣΦΟΥΓ/ΤΟΣ ΜΕ ΠΡΕΣΣΑ & 2 ΚΟΥΒΑΔΕΣ 30LT 

EΚΑΣΤΟΣ 
2,000 

ΤΥΜ-050-
147 

ΚΑΣΜΑΣ ΜΕ ΣΤΥΛΑΙΟ 1,000 

ΥΜΑ-10-345 ΚΑΤΟΠΤΡΑ 8,000 
ΤΥΜ-050-
169 

ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 1,000 

ΜΑΝ-50-177 ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ 1,000 

ΥΜΑ-50-156 ΚΕΦΑΛΗ TOCO ΜΕΚ 70-3035 1,000 

ΥΜΑ-75-118 ΚΛΙΒΑΝΟΣ ΞΗΡΟΣ MAZOR SOLT K138 1,000 
ΜΑΝ-35-216 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ  FIJI  KFR 25  9000 BTU 1,000 

ΜΑΝ-35-067 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ 12000 B.T.U DELONGHIE ΨΥΞΗ-ΘΕΡΜ. 7,000 
ΜΑΝ-35-103 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ 24000 BTU DELONGIE 2,000 

ΜΑΝ-35-066 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ 9000 B.T.U TOSHIBA 1,000 

ΜΑΝ-35-190 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ 9000 BTU YETU 3,000 
ΜΑΝ-35-090 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ DELONGI 18000 B.T.U. 3,000 

ΜΑΝ-35-229 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ FUNAI 12000 BTU 1,000 
ΜΑΝ-35-237 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ HOKKADO 18000BTU 1,000 

ΜΑΝ-35-234 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ PHILCO 18000BTU 1,000 

ΜΑΝ-35-338 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ PRIMO 18000BTU 1,000 
ΜΑΝ-35-236 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ YATSU 12000BTU 2,000 

ΜΑΝ-35-259 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ YATSU 9000BTU 2,000 
ΜΑΝ-35-084 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ COOLSTAR 17.000 BTU 1,000 

ΜΑΝ-35-420 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΜΗΜΑ ΙQ AC009 9000 Β.Τ.U. 1,000 

ΜΑΝ-35-468 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ BLOOMBERG 18000 BTU 1,000 
ΜΑΝ-35-503 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ CHUNLAN INVERTER 9000 BTU 3,000 

ΜΑΝ-35-469 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ INVENTOR 9000 BTU 2,000 
ΜΑΝ-35-421 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ IQ AC024 24000 B.T.U. 2,000 

ΜΑΝ-35-466 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ NIPRO 9000 Β.Τ.U. 2,000 

ΜΑΝ-35-439 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΝΙPRO 12000 BTU 4,000 
ΜΑΝ-40-010 ΚΟΜΟΔΙΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 1,000 

ΥΜΑ-20-005 ΚΟΜΟΔΙΝΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 4,000 
ΥΜΑ-01-034 ΚΟΥΤΙ  ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΚΡΟ 3,000 

ΥΜΑ-01-033 ΚΟΥΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΕΡΓΑΛΙΕΙΩΝ ΜΕΓΑΛΑ 2,000 

ΥΜΑ-01-191 ΚΟΥΤΙ ΜΕΤΑΛΙΚΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 1,000 
ΥΜΑ-20-017 ΚΡΕΒΑΤΙ  ΤΡΟΧ/ΤΟ ΜΕ ΕΡΕΣ. ΠΛΑΤΗΣ ΜΑΝΙΒΕΛΑ 12,000 

ΥΜΑ-20-029 ΚΡΕΒΑΤΙ CENTYRY 1,000 
ΥΜΑ-01-036 ΚΡΕΒΑΤΙ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ 3,000 

ΥΜΑ-20-040 ΚΡΕΒΑΤΙ ΝΟΣ/ΚΟ ΜΕ ΔΥΟ ΕΡΕΙΣ.ΡΥΘΜ. ΥΨΟΥΣ ΥΔΡΑΥΛ. 1,000 

ΥΜΑ-20-010 ΚΡΕΒΑΤΙ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ 6,000 
ΙΜΑ-06-006 ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΑ 11,000 

ΥΜΑ-20-004 ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΤΥΠΟΥ [ΜΕ ΑΡΕΣΙΝΟΤΟ] 2,000 
ΥΜΑ-25-035 ΚΥΚΛΩΜΑ ΑΕΡΙΣΜΟΥ JACKSON REES 1,000 

ΥΜΑ-01-009 ΚΥΤΙΟ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΓΑΖΩΝ 10,000 

ΜΑΝ-50-173 ΛΑΜΑΡΙΝΑ ΣΦΥΡΗΛΑΤΗ 1,000 
ΥΜΑ-50-275 ΛΥΧΝΙΑ ΑΚΤΙΝ/ΚΗ Χ50-Η FOCUS 1.2-2.0 1,000 

ΥΜΑ-05-071 ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ SEGUFIX 1,000 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



ΜΑΝ-45-143 ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΧΑΜΗΛΗΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣ ΓΙΑ R22 2,000 

ΥΜΑ-75-108 ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΕΓΧΗΣΗΣ ΩΚΥΤΟΚΙΝΗΣ 1,000 
ΥΜΑ-60-015 ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΕΙΣΠΝΕΟΜΕΝΟΥ ΟΓΚΟΥ ΑΕΡΟΣ 2,000 

ΓΡΦ-02-025 ΜΗΧΑΝΗ ΚΟΠΗΣ ΜΑΛΛΙΩΝ MOD 1553 1,000 
ΓΡΦ-02-026 ΜΗΧΑΝΗ ΚΟΠΗΣ ΜΑΛΛΙΩΝ MOD1170 1,000 

ΓΡΦ-02-022 ΜΗΧΑΝΗ ΚΟΥΡ/ΤΟΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΗ 230V/50HZ 1,000 

ΓΡΦ-02-002 ΜΗΧΑΝΗ ΜΑΛΛΙΩΝ ΚΟΥΡΕΜΑΤΟΣ 1,000 
ΥΜΑ-20-050 ΜΗΧΑΝΗΜΑ TERMOLETO AIR SYSTEM 2 (AS1) 2,000 

ΜΑΝ-25-005 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΚΟΜΠΛΕ (ΔΙΠΛΟΣ) 
ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ 

15,000 

ΥΜΑ-75-048 ΜΟΝΙΤΟΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ CHOLAR II 507 2,000 

ΥΜΑ-75-196 ΜΟΝΙΤΟΡ ΦΟΡΗΤΟ DELTAVIS LCD 1,000 
ΥΜΑ-75-371 ΜΟΝΙΤΟΡ ΦΟΡΗΤΟ PC 300 ΖΩΤΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ 1,000 

ΥΜΑ-75-317 ΜΟΝΙΤΟΡ ΦΟΡΗΤΟ Μ9000Α GUANGDONG BIOLIGHT 
MEDITECH 

1,000 

ΥΜΑ-75-055 ΜΟΝΙΤΟΡ ΦΟΡΗΤΟ ΡΜ 9000 1,000 

ΤΥΜ-040-
142 

ΝΕΡΟΧΥΤΗΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟΣ ΜΕ ΔΥΟ ΓΟΥΡΝΕΣ 1,000 

ΥΜΑ-75-152 ΝΕΦΕΛΟΠΟΙΗΤΗΣ PORTA - NEB 1,000 
ΥΜΑ-01-005 ΝΕΦΡΟΕΙΔΕΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 17,000 

ΥΜΑ-01-026 ΝΕΦΡΟΕΙΔΕΣ ΕΜΑΓΕ 1,000 

ΥΜΑ-20-021 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗ ΚΛΙΝΗ 2202 3,000 
ΜΑΝ-40-031 ΝΤΟΥΛΑΠΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 4,000 

ΜΑΝ-15-269 ΟΘΟΝΗ  SONY 19" 1,000 
ΜΑΝ-15-045 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ MITSUBITSI 4,000 

ΜΑΝ-15-049 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ PHILIPS MONITOR 2,000 

ΜΑΝ-15-026 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ PROVIEW 4,000 
ΜΑΝ-15-114 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ PROVIEW 0137305 1,000 

ΜΑΝ-15-111 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ PROVIEW 0276425 1,000 
ΜΑΝ-15-124 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ PROVIEW 0276426 1,000 

ΜΑΝ-15-108 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ PROVIEW 0276470 1,000 

ΜΑΝ-15-109 ΟΘΟΝΗ 15΄΄ PROVIEW 0276791 1,000 
ΜΑΝ-15-080 ΟΘΟΝΗ 15΄΄PROVIEW 1,000 

ΜΑΝ-15-107 ΟΘΟΝΗ 15΄΄PROVIEW  0276475 1,000 
ΜΑΝ-15-200 ΟΘΟΝΗ 17΄΄ HP L1706 TFT 1,000 

ΜΑΝ-15-290 ΟΘΟΝΗ FUJITSU SIEMENS 19'' TFT 1,000 

ΜΑΝ-15-219 ΟΘΟΝΗ LG 17'' TFT LCD L1718S-SN 1,000 
ΜΑΝ-15-247 ΟΘΟΝΗ LG L1734S-BN 17'' TFT 2,000 

ΜΑΝ-15-019 ΟΘΟΝΗ PC 15" 1,000 
ΜΑΝ-15-117 ΟΘΟΝΗ PROVIEW 15΄  ́ 1,000 

ΥΜΑ-75-125 ΟΞΥΜΕΤΡΟ  PROCARE 301 ,NEL, NO [SN:AAW04170113] 1,000 

ΥΜΑ-75-144 ΟΞΥΜΕΤΡΟ  PROCARE 301 MONITOR, NELL, NOPR 1,000 
ΥΜΑ-75-354 ΟΞΥΜΕΤΡΟ ΔΑΚΤΥΛΟΥ JPD-500A 1,000 

ΥΜΑ-75-322 ΟΞΥΜΕΤΡΟ ΔΑΚΤΥΛΟΥ ΦΟΡΗΤΟ CAMI 02-EASY 1,000 
ΥΜΑ-75-299 ΟΞΥΜΕΤΡΟ ΔΑΚΤΥΛΟΥ ΦΟΡΗΤΟ MD300C1 2,000 

ΥΜΑ-75-281 ΟΞΥΜΕΤΡΟ ΔΑΚΤΥΛΟΥ ΦΟΡΗΤΟ NONIN 1,000 

ΥΜΑ-75-161 ΟΞΥΜΕΤΡΟ ΦΟΡΗΤΟ 1,000 
ΥΜΑ-10-086 ΟΣΤΕΟΤΟΜΟΣ 5,000 

ΜΑΝ-40-063 ΠΑΓΓΑΚΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 2,000 
ΥΜΑ-01-241 ΠΑΡΑΒΑΝ ΑΝΟΞ/ΤΟ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΜΕ ΠΑΝΙ ΤΡΙΩΝ ΣΤΗΛΩΝ 

1,78Χ59 
2,000 

ΥΜΑ-01-063 ΠΑΡΑΒΑΝ ΕΞΕΤΑΣΤΗΡΙΟΥ 1,000 
ΥΜΑ-30-043 ΠΑΤΕΡΙΤΣΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 1,000 

ΥΜΑ-30-002 ΠΑΤΕΡΙΤΣΕΣ ΜΕΤΑΛΙΚΕΣ 2,000 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



ΤΥΜ-050-
164 

ΠΕΝΣΑ 1,000 

ΥΜΑ-01-205 ΠΕΡΙΠΑΤΗΡΑΣ  ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 3,000 

ΤΥΜ-040-
161 

ΠΕΡΣΙΔΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 3,000 

ΙΜΑ-06-016 ΠΕΡΣΙΔΕΣ 5,000 

ΥΜΑ-05-022 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ  ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 4,000 
ΥΜΑ-05-001 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ ΑΠΛΟ 2,000 

ΥΜΑ-05-103 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ ΩΡΟΛ/ΚΟ RIESTER ME MAΝ/ΤΡΟ +ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ 
+ΣΤΗΘ/ΠΕΙΟ 

11,000 

ΥΜΑ-05-010 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ ΩΡΟΛΟΓ.ΜΕ ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ &ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ 16,000 

ΥΜΑ-05-021 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ ΩΡΟΛΟΓΙΑΚΟ 3,000 
ΥΜΑ-05-121 ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ ΩΡΟΛΟΓΙΑΚΟ  ΜΕ ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ  ΕΝ/ΝΟ 

&ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ &ΠΕΡΙΧ 
10,000 

ΥΜΑ-20-026 ΠΛΑΪΝΑ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΑΓΚΕΛΑ ΚΡΕΒΑΤΙΩΝ 6,000 

ΜΑΝ-35-312 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 7 ΚΙΛΩΝ DELONGHI 1,000 

ΜΑΝ-35-364 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ GLAROS 1,000 
ΜΑΝ-35-461 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ GORENJE 7 ΚΙΛΩΝ WA1067 1,000 

ΜΑΝ-35-506 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ HOTPOINT-ARISTON 7 ΚΙΛΩΝ 5,000 
ΜΑΝ-35-507 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ HYUNDAI 5 ΚΙΛΩΝ 3,000 

ΜΑΝ-35-550 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΡΟΥΧΩΝ ΒΕΚΟ 7 ΚΙΛΩΝ 1,000 

ΜΑΝ-40-162 ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 9,000 
ΜΑΝ-40-118 ΠΟΛΥΘΡΟΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 1,000 

ΜΑΝ-35-038 ΠΡΕΣΣΑ ΣΙΔΕΡΩΜΑΤΟΣ 1,000 
ΜΑΝ-35-482 ΠΡΕΣΣΑ ΣΙΔΕΡΩΜΑΤΟΣ ARRIETE 1,000 

ΜΑΝ-25-179 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΑΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ 25kgr 1,000 

ΜΑΝ-25-039 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ 12 ΚΙΛΩΝ 25,000 
ΜΑΝ-25-088 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ 3 ΚΙΛΩΝ 5,000 

ΜΑΝ-25-038 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ 6 ΚΙΛΩΝ 8,000 
ΜΑΝ-25-255 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ CO2 5 KIΛΩΝ 3,000 

ΜΑΝ-25-192 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 12 ΚΙΛΩΝ 27,000 

ΜΑΝ-25-191 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ ΞΗΡΑΣ ΚΟΝΕΩΣ 6 ΚΙΛΩΝ 58,000 
ΜΑΝ-25-041 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ 12 ΚΙΛΩΝ 1,000 

ΜΑΝ-25-040 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ ΟΡΟΦΗΣ 6 ΚΙΛΩΝ 16,000 
ΜΑΝ-25-074 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1,000 

ΜΑΝ-25-253 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΕΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΙ Ξ.Κ. 50 ΚΙΛΩΝ 31,000 

ΤΥΜ-040-
229 

ΡΑΔΙΟΚ/ΝΟ  CD ΦΟΡΗΤΟ  MAΡΚΑΣ UNITED RCD 6373 2,000 

ΤΥΜ-040-
034 

ΡΑΔΙΟΚΑΣΕΤΟΦΩΝΟ ΦΟΡΗΤΟ 1,000 

ΤΥΜ-030-
063 

ΡΑΦΙΑ  DEXION 12,000 

ΥΜΑ-05-018 ΡΟΟΜΕΤΡΑ  ΟΞΥΓΟΝΟΥ  ΤΟΙΧΟΥ 5,000 

ΥΜΑ-05-004 ΡΟΟΜΕΤΡΑ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΦΙΑΛΗΣ 11,000 
ΥΜΑ-05-098 ΡΟΟΜΕΤΡΟ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΤΟΙΧΟΥ ΜΕ ΥΓΡΑΝΤΗΡΑ 9,000 

ΥΜΑ-05-099 ΡΟΟΜΕΤΡΟ ΟΞΥΓΟΝΟΥ ΦΙΑΛΗΣ ΜΕ ΥΓΡΑΝΤΗΡΑ 15,000 

ΥΜΑ-50-392 ΣΕΤ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ SERVICE ΓΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΕΔΡΑ 1,000 
ΜΑΝ-50-117 ΣΙΔΕΡΩΣΤΡΕΣ 1,000 

ΜΑΝ-35-225 ΣΙΔΕΡΩΤΗΡΙΟ MIELE 1,000 
ΜΑΝ-25-002 ΣΚΑΛΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 3,000 

ΥΜΑ-10-346 ΣΠΑΘΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ 1,000 

ΜΑΝ-15-113 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ  UPS 600 VA 1,000 
ΜΑΝ-15-068 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΤΑΣΕΩΣ APC BACK UPS RS 1000VA 1,000 

ΜΑΝ-15-043 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΤΑΣΕΩΣ CLIPEO 2050 1,000 
ΜΑΝ-15-042 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΤΑΣΕΩΣ SUNS 650 1,000 

ΜΑΝ-15-326 ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΗΣ ΤΑΣΕΩΣ UPS 850 VA 1,000 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



ΥΜΑ-01-027 ΣΤΑΤΩ ΟΡΟΥ 1,000 

ΥΜΑ-01-059 ΣΤΑΤΩ ΟΡΟΥ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ 7,000 
ΥΜΑ-01-224 ΣΤΑΤΩ ΟΡΟΥ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ+INOX+ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ 

+4ΑΓΓΙΣΤΡΑ ΑΣΦ 
8,000 

ΜΑΝ-35-371 ΣΤΕΓΝΩΤΗΡΑΣ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΓΛΑΡΟΣ T.C.B2 1,000 

ΥΜΑ-01-042 ΣΤΗΘΟΣΚΟΠΕΙΟ 1,000 

ΥΜΑ-01-017 ΣΤΗΘΟΣΚΟΠΕΙΟ  LITMAN 3,000 
ΥΜΑ-20-043 ΣΤΡΩΜΑ ΚΑΤ/ΣΕΩΝ JUNIOR 2000 MORETTI 2,000 

ΥΜΑ-20-002 ΣΤΡΩΜΑ ΚΑΤΑΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕΤ (AIR SYSTEM+FLY PAD) 1,000 
ΥΜΑ-20-037 ΣΤΡΩΜΑ ΚΑΤΑΚΛΥΣΕΩΣ CLEARVIEW RC202 5,000 

ΥΜΑ-50-004 ΣΤΥΛΕΟΙ ΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ ΜΕ ΚΑΛΩΔΙΟ 5,000 

ΥΜΑ-75-292 ΣΥΜΠΥΚΝΩΤΗΣ ΟΞΥΓΟΝΟΥ VISIONAIRE-AIRSEP 2,000 
ΓΡΦ-01-007 ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ 11,000 

ΓΡΦ-01-023 ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ  PARVA 1,000 
ΓΡΦ-01-057 ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ PRIMULA 1,000 

ΓΡΦ-01-053 ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ RAPESCO 3,000 

ΓΡΦ-01-063 ΣΥΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΓΙΑ ΒΕΛΗ ΣΥΡΑΦΗΣ Νο 24/6 1,000 
ΥΜΑ-05-059 ΣΥΡΙΓΓΑ  MED CARPUL ΧΩΡΙΣ ΑΝΑ. 2,000 

ΜΑΝ-40-006 ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 1,000 
ΥΜΑ-75-134 ΣΥΣΚΕΥΗ   ΑΛΑΤΟΣ 1,000 

ΥΜΑ-75-138 ΣΥΣΚΕΥΗ NEOSONO / SATELEC 2,000 

ΥΜΑ-75-237 ΣΥΣΚΕΥΗ ULTRASONIC (ΥΠΕΡΗΧΩΝ) 1,000 
ΥΜΑ-75-327 ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΠΙΟΝΙΣΜΟΥ ΝΕΡΟΥ DI2000 1,000 

ΥΜΑ-75-359 ΣΥΣΚΕΥΗ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΩΝ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟΥ 1,000 
ΜΑΝ-35-386 ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΑΣΕΤΥΛΙΝΗΣ 1,000 

ΜΑΝ-50-011 ΣΥΣΚΕΥΗ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ ΜΙΚΡΗ 1,000 

ΥΜΑ-75-132 ΣΥΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΠΟΛΥΜΕΡΙΣΜΟΥ 1,000 
ΤΥΜ-050-
100 

ΣΦΥΡΙΑ ΜΕΓΑΛΑ 1,000 

ΓΡΦ-01-022 ΤΑΜΠΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 3,000 

ΜΑΝ-50-088 ΤΑΨΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 1,000 

ΤΥΜ-040-
135 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  CONNECT 21'' 1,000 

ΤΥΜ-040-
152 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  PANASONIC 29'' 2,000 

ΤΥΜ-040-
227 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ  ΕΓΧ/ΜΗ 21'' PRINCESS 1,000 

ΤΥΜ-040-
211 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ VOXSON 20'' ΕΓΧΡΩΜΗ 1,000 

ΤΥΜ-040-
240 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 21" UNITED 8,000 

ΤΥΜ-040-
048 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 21΄  ́ 5,000 

ΤΥΜ-040-
049 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 24΄  ́ 1,000 

ΤΥΜ-040-
091 

ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 25''LENGO 1,000 

ΤΥΜ-040-
041 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΑΠΛΕΣ ΜΕ ΚΑΝΤΡΑΝ 2,000 

ΤΥΜ-040-
042 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ ΜΕ ΠΛΗΚΤΡΑ 26,000 

ΤΥΜ-040-
165 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ  ΣΥΣΚΕΥΗ  2020 SIEMENS 1,000 

ΤΥΜ-040-
166 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ  ΑΣΥΡΜΑΤΟ 1,000 

ΤΥΜ-040-
157 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ 2010 SIEMENS 8,000 

ΤΥΜ-040-
232 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ SIEMENS 5020 (ΑΝΟΙΧΤ.ΑΚΡΟΑΣΗ) ) 6,000 

ΤΥΜ-040-
233 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ SIEMENS 510  ( ΙΔΙΑ ΜΕ 5010 19,000 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



ΤΥΜ-040-
118 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ SIEMENS 805 4,000 

ΤΥΜ-040-
234 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΣΥΡΜΑΤΗ GENERAL ELECTRIC 1,000 

ΤΥΜ-040-
196 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΣΥΣΚΕΥΗ ΑΣΥΡΜΑΤΗ PANASONIC 1,000 

ΜΑΝ-40-048 ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 1,000 
ΜΑΝ-40-126 ΤΡΑΠΕΖΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΒΑΣΗ ΜΑΝΤΕΜΕΝΙΑ 1,000 

ΥΜΑ-30-004 ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΑΛΛΑΓΗΣ 1,000 
ΥΜΑ-25-025 ΥΔΡΟΣΥΓΓΑ ΤERMINAL BAR 1,000 

ΥΜΑ-75-375 ΥΠΕΡΗΧΟΓΡΑΦΟΣ TOSHIBA XARIO SSA 660A 1,000 

ΥΜΑ-75-091 ΥΠΕΡΗΧΟΣ ALOKA SSD  1700 ΜΕ VIDEO PRINTER 
MITSUBISHI 

1,000 

ΜΑΝ-15-066 ΦΑΞ BROTHER T74 1,000 
ΜΑΝ-15-065 ΦΑΞ PHILIPS PPF 241/15B 1,000 

ΜΑΝ-15-073 ΦΑΞ PHILIPS PPF30 1,000 

ΜΑΝ-15-241 ΦΑΞ RICOH AFICIO 1140L 1,000 
ΜΑΝ-45-032 ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ 1,000 

ΥΜΑ-01-215 ΦΟΡΕΙΟ ΜΕ ΠΑΡΕΚΤΑΜΑΤΑ 1,000 
ΜΑΝ-35-050 ΦΡΥΤΕΖΑ 2,000 

ΤΥΜ-050-
139 

ΦΤΥΑΡΙ 2,000 

ΜΑΝ-35-521 ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟΣ 1,05HP ΜΕ ΣΑΚΟ 
ΠΕΡΙΥΛΛΟΓΗ ΣΚΟΥΠΙΔΙΩ 

1,000 

ΤΥΜ-040-
146 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ 3,000 

ΤΥΜ-040-
073 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΜΠΑΛΕΣ ΠΛΗΡΕΣ Φ30 1,000 

ΤΥΜ-040-
075 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΝΥΚΤΟΣ 2,000 

ΤΥΜ-040-
053 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 120cm ΜΕ ΚΑΛΥΜΜΑ 19,000 

ΤΥΜ-040-
052 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ 60cm ΜΕ ΚΑΛΥΜΜΑ 1,000 

ΤΥΜ-040-
064 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΜΕ 2 ΛΑΜΠΕΣ 60cm 28,000 

ΤΥΜ-040-
051 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΜΕ 2 ΛΑΜΠΕΣ 120cm 27,000 

ΤΥΜ-040-
050 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΜΕ 2 ΛΑΜΠΕΣ 60cm 2,000 

ΤΥΜ-040-
058 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΜΕ 2 ΛΑΜΠΕΣ ΣΤΕΓΑΝΑ 120cm 3,000 

ΤΥΜ-040-
056 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΜΕ ΜΙΑ ΛΑΜΠΑ 120cm 1,000 

ΤΥΜ-040-
187 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΠΛΗΡΗ 1,000 

ΤΥΜ-040-
060 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΑΣΑΝΣΕΡ ΜΕ ΔΥΟ ΛΑΜΠΕΣ 13,000 

ΤΥΜ-040-
061 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΦΘΟΡΙΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΜΠΛΑΦΟΝ ΜΟΝΑ 5,000 

ΥΜΑ-01-209 ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΦΘΟΡΙΟΥ 1,000 

ΜΑΝ-35-276 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ RICOH 1,000 

ΥΜΑ-75-019 ΨΑΛΙΔΙ ΚΟΠΗΣ ΓΑΖΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ) 1,000 
ΥΜΑ-75-289 ΨΑΛΙΔΙ ΚΟΠΗΣ ΓΑΖΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ) RC-280 1,000 

ΥΜΑ-10-282 ΨΑΛΙΔΙ ΡΑΜΜΑΤΩΝ STANDARD ΕΥΘΥ 17CM 2,000 
ΓΡΦ-02-008 ΨΑΛΙΔΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΟΥΡΕΜΑΤΟΣ 5,5 ' 2,000 

ΥΜΑ-10-002 ΨΑΛΙΔΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ 7,000 

ΜΑΝ-35-064 ΨΥΓΕΙΟ 12 Κ.Π 1,000 
ΜΑΝ-35-063 ΨΥΓΕΙΟ 5,5 Κ.Π 1,000 

ΥΜΑ-05-115 ΩΤΟΣΚΟΠΕΙΟ-ΟΦΘΑΛΜΟΣΚΟΠΕΙΟ HEINE 1,000 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6



2. Ο χώρος στο 11ο  Περίπτερο που μέχρι τώρα χρησιμοποιείτο ως Αποθήκη Αχρήστου Υλικού  
    χαρακτηρίζεται  ακατάλληλος.  
3. Η Τεχνική Υπηρεσία σε συνεργασία με την Οικονομική Υπηρεσία να προβούν στην εύρεση νέου  
    χώρου για την αποθήκευση του αχρήστου υλικού. 

 
 

   TO ΔIOIKHTIKO ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
ΣΑΡΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΛΗΔΑ  

 
Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
            ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
      ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 ΤΣΑΧΟΥΡΓΙΑΝΙΔΗΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 

      Η  ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  Δ. Σ. 
 

ΜΠΟΥΡΝΕΛΛΗ ΚΟΡΑΛΛΙΑ 

              

       
 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΧΕ46904Ρ-ΣΒ6


		2020-02-03T10:51:50+0200
	Athens




